[ DATA PUBBLI CAZI ONE: 24/ 04/ 2020 N. REG 114]

Comune di Aquara

WHW.COmmne. aguara.sa.it
Via Garibaldi, 5 84020 Aquara(SA) - Tel 0828 962003
proweollo cmmiisrazions @pec.comme.aquara.sa.it - wfo@eorume aquara. 5. it

s 4
o1
.

n. [ 22 ] Reg. [Prot. 1566 del 24/04/2020]

OGGETTO: Abbattimentd d'urgenza di n. 3 alberi di pino pericolanti lungo la strada
Vadda.

IL SINDACO
PREMESSO:

- Che con nota prot. 1455 del 16/04/2020, la Protezione Civile di Aquara
comunicava la presenza di n. 3 alberi di pino in precarie condizioni lungo la
strada comunale Vadda;

- che in data 22/04/2020 ¢ stato effettuato anche una verifica da parte dei
Carabinieri Forestali Stazione di Ottati ; :

RAVVISATA la necessita e l'urgenza di provvedere ad Horas alla rimozione di n. 3
glbell'i di %ino sopra segnalati al fine di eliminare il pericolo per la pubblica ¢ privata
incolumita.

VISTO che ai sensi dell'art. 54 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267, Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli Enti locali, ¢ attribuita al Sindaco la facolta di adottare
provvedimenti contingibili ed urgenti, al fine di prevenire ed eliminare rischi che
minacciano l'incolumita dei cittadini.

ORDINA

di procedere all'abbattimento d'urgenza di n. 3 alberi di pino lungo la strada
comunale denominata Vadda, per le motivazioni esplicitate nelle premesse, a
salvaguardia della pubblica ¢ privata incolumita, affidando tale intervento alla locale
Protezione Civile con volontari esperti e nel rispetto delle norme di sicurezza
personali e pubbliche. :

DISPONE

che la presente ordinanza venga trasmessa:

* alla Prefettura di Salerno;

» Al Comando Carabinieri Stazione di Aquara;

» Alla Comunita Montana Alburni di Controne

+ affissa all'Albo Pretorio presso la sede comunale pubblicata sul sito internet
comunale.

Dalla Residenza Municipale 24/04/2020

o, JLVICE $INDAC
* :gﬁggﬂ’roﬁ Vincenzo Lugiano)
(A j




